



IF HAGA

Verksamhets- berättelse för 2024



Innehållsförteckning

Verksamhetsberättelse för IF Haga 2024: Ordförandens inledning.....	3
Sammanfattning av året.....	5
Ekonomi	6
Marknadsföringsgruppen	7
Ungdomssektionen.....	8
Herrlaget.....	9
Damlaget	10
Paralaget	11
Flickor F17 (F09/10) MIK/Haga.....	13
Flickor 09/10/11	15
Flickor 11/12/13	18
Flickor 14/15	20
Flickor 16/17/18.....	24
Bollobompa flickor och pojkar 19/20	25
Pojkar 11	26
Pojkar 12	28
Pojkar 13/14	29
Pojkar 15	32
Pojkar 16	33
Pojkar 17	35
Pojkar 18.....	36
Fotbollsskolan	37
Hagadagarna	40
Strömsbergs julmarknad	43

Verksamhetsberättelse för IF Haga 2024

Ordförandens inledning

Som stolt ordförande kan jag berätta att vi blev utsedda till Årets ungdomsförening i Småland av Smålands FF och vi fick ta emot utmärkelsen på deras årsmöte den 6 mars. Grattis till alla ledare och bra jobbat!

Hagadagarna den 17-18 augusti var en stor succe medrekordstort eltagande.

Vi har arbetat med att uppnå kraven för att bli 'Kvalitetsklubb'.

Vi har fortsatt det löpande underhållet enligt plan på Strömsbergsvallen och Hagagården.

Renoveringen av läktaren har på börjats. All panel är demonterad och nya brädor är införskaffade som har sågats i rätt längder och målats. Montering kommer ske i god tid före seriepremiären för herrlaget.

Fjärrvärmen är installerad och äntligen har vi värme i lokalen även på vintern.

Samlingslokalen är målad och det nya köket är monterat. Blev kanonfint.

Inför våren 2025 kommer vi införskaffa en större Automower som kommer klara att klippa alla våra planer löpande.

En ny container är på plats och inredd med hyllor. Den är enbart till för materiel till Hagadagarna.

Containern är sponsrad av TKL och hyllorna fixade Carl. Stort tack till båda.

Parafotbollen blev mycket uppskattad och dom har tränat och även spelat matcher under året.

Ett samarbete med Mariebo IK gällande damfotbollen har löpt under året. Efter ett antal möten med MIK under vintern har skett för att klargöra en del frågor som kommit upp under året. Samarbetet under 2024 var ett kombinationslag i Div. 4 och ett F17 lag.

Under året har Björn Runn varit behjälplig med löpande kanslisysslor.

Kicki Swärd Rosenvinge har skött all bokföring och redovisning.

Våra vaktmästare Robin och Lars gör som vanligt ett kanonjobb med våra planer och anläggning.

Sist men inte minst. IF Haga herrar vann sin Div. 3 serie och spelar nästa år i Div. 2. Kul o grattis.

Vad händer 2025?

Vi kommer fortsätta renoverings och förbättringsåtgärder på Hagagården enligt plan.

Läktaren skall färdigställas. Automowern skall installeras. Vi behöver dessutom ett nytt högtalarsystem.

På Damsidan har vi avslutat samarbetet med ett F17 lag men vi kommer även utöver ett Div 4 lag ha ett Div 5 lag i samarbete med MIK.

Ev. kommer det byggas avbytbås även på våra övriga planer.

Ungdomssektionen med Carl i spetsen gör ett kanonjobb och har full koll på verksamheten.

Hagadagarna spelas i år 16- 17 augusti.

Övrigt

Jag vill personligen bara uttrycka min beundran för det arbete medlemmarna i styrelsen lägger ner för att föreningen skall fungera så bra som den gör. Det är massor med timmar som läggs ner ideellt utan ersättning och alltid med glatt humör. Utan deras insatser skulle det aldrig fungera.

Sedan vill styrelsen gärna uttrycka sin uppskattning till alla ledare, spelare, funktionärer och anställda för deras uppoffrande ideella arbete. Deras fantastiska insatser är förutsättningen för att bedriva en så framgångsrik verksamhet.

Jönköping den 31 december 2024.

Janne Swärd. Ordf.

Sammanfattning av året

Styrelse

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer.

Ordförande Janne Swärd

Vice ordförande Jennifer Israelsson

Kassör Åke Svensson

Sekreterare Marie Helgesson

Ledamot Marc Svensson som också har ansvarat för kontakter med vaktmästarna

Ledamot Rebecca Frödekrans som också har lett arbetet i marknadsföringsgruppen

Suppleanter:

Jonas Wikström som också har representerat herrseniorer

Carl Wredenberg som också har representerat ungdomssektionen

Petter Wiklander som också har representerat damsektionen

Styrelsen har haft 14 protokollförda sammanträden. Utöver det har styrelsen vid behov haft kommunikation via e-post, messenger och telefon. Alla möten har skett på Swärds däck och på Hagagården

Exempel på punkter som har diskuterats är: Förutsättningarna för att bli Kvalitetsklub. Vision och övergripande mål. Förtydliga organisation och roller. Ombyggnad av bollförrådet. Renovera trädäcket. Färdigställande av köksrenovering, samlingsrum och toalett. Avtal med Friskis. Start av anläggningsgrupp och seniorgrupp. Start av Dam div 5 och ny ledare. Maskot Kicken. Hybridgräs på delar av D-plan. Digitalt bokningssystem 2025. VO-kamera. Fler p-platser vid A-plans kortsida. Fixardagen 13/4 med ca 50 deltagare. Ledar-AW i samband med en av herrlagets matcher. Match i Svenska cupen. Kommunen har gallrat vid C-plan. Fräscha upp bron över bäcken till Hagadagarna. Ta fram vattenflaskor, handdukar och mössor med klubbens logga. Redlocker och Herbox. Fjärrvärmens färdigställande. Container vid parkeringsplatsen. Inköp av automower. Möjligheten att bygga en boulebana. Elbilsladdare.

Årsmötet hölls i samband med Ledarkonferensen den 2 mars på Frimans

Medlemsantal

Föreningens medlemsantal uppgår vid verksamhetsårets slut till 528 medlemmar varav 340 är spelare, 121 tjejer och 219 killar, varav 109 tjejer och 192 killar ingår i våra ungdomslag.

837 personer är inskrivna på laget.se. 309 är inte medlemmar och av dem är 290 föräldrar som är kontaktpersoner men inte medlemmar. Dessutom 2 ledare och 16 spelare från damlaget som har sitt medlemskap i samarbetslaget Mariebo. Totalt av de 837 inskrivna är 356 är aktiva, 79 ledare, 382 föräldrar, 39 övriga, 28 stödmedlemmar, 9 styrelse, 1 personal. Några har tillkommit sent på året och har därför inte behövt betala medlemsavgift. Några har flera olika roller i föreningen, t ex ledare i ett lag och förälder i ett annat.

Av de 528 medlemmarna är 340 spelare, 77 ledare, 92 föräldrar, 39 övrig, 28 stödmedlemmar och 9 styrelsemedlemmar – också här har några flera roller. 197 är kvinnor, 331 män.

Av medlemmarna har 11 st, 7 kvinnor och 4 män okänt födelseår.

0-6 år flickor 32

0-6 år pojkar 56

7-9 år flickor 24

7-9 år pojkar 67

10-25 år flickor 82

10-25 år pojkar 107

26 år och äldre, kvinnor 52

26 år och äldre, män 97

Lag

Vi har under året haft ett Herrlag, Dam MIK/Haga, Paralag, F17 MIK/Haga, F09/10, F11/12, F14/15, F17/18, P11, P12, P13/14, P15, P16, P17, P18 och Bollibompa

Ungdomslag

Våra ungdomslag, från Bollibompa till F09/10 har haft 264 aktiva spelare, 109 tjejer och 192 killar. Alla ledare som kommer i kontakt med ungdomar under 18 år måste visa upp ett förenklat utdrag ur brottsregistret, vilket nu är ett krav när Barnkonventionen är lag i Sverige.

Senior dam- och herrlag

Herrlaget vars dräkter utsågs i JP som en av de snyggaste spelade i Div 3 Nordöstra Götaland och damlaget i Div 4 JKPG Dam

Ledare

Vi har i skrivandets stund 84 registrerade ledare varav de flesta är lagledare men även i styrelsen och med andra uppgifter. STORT TACK för ert ovärderliga arbete!

Ledarkonferens

Årets ledarkonferens hölls den 2 mars på Frimasns i Jönköping och inleddes med årsmötet och avslutades med aktiviteter och mat på Haga.

Avgifter

Medlemsavgiften har varit 300 kr per person eller 500 kr för en familj. Träningsavgifterna har varit 600 kr för 6-9 år och 1200 kr från 10 år och uppåt.

/Marie Helgesson sekreterare

Ekonomi

IF Haga har fortsatt en stabil ekonomi. Under året har vi genomfört stora satsningar för att minska vårt klimatavtryck. Det största investeringen är konvertering till fjärrvärme från direktverkande el vilket är bra för klimatet och för vår ekonomi med tanke på de fluktuerande elpriserna.

Vi har även renoverat köket för att skapa förutsättningar för en attraktivare Hagagård. Hagagården är navet i vår förening. Ytterligare investeringar i vår anläggning består av bås och bänkar till B-planen och en påbörjad renovering av vår läktare. Här tar vi de största kostnaderna under 2024 men arbetet kommer att fortsätta under 2025.

IF Hagas omsättning för 2024 ökade till 3 086 546 kronor (2 461 248,96 för år 2023).

Resultatet uppgick till 84 535,89 (6 683,62 för år 2023). Förändringen i ökningen av omsättningen kan främst förklaras med bidrag till installationen av fjärrvärme.

Vi kan också glädjande notera att vi nu är över 500 medlemmar och detta påverkar också intäkterna med både mer medlemsavgifter och träningsavgifter men också i form av större bidrag från stat och kommun. Reparation och underhåll av maskiner har ökat kraftigt varför IF Haga har sökt och fått bidrag för att köpa en robotgräsklippare under 2025.

För 2025 budgetar vi med negativt resultat på drygt 50 000 och detta kan förklaras med de ytterligare investeringar som vi gör för göra IF Haga än mer attraktivt för spelare, ledare, styrelse och besökare.

Fullständig finansiell information framgår av Hagas årsräkenskaper. Se balans- och resultaträkning.

Åke Svensson
Kassör IF Haga

Marknadsföringsgruppen

Marknadsgruppen startade upp under 2024 och har under året tagit ett stort ansvar för sponsring och marknadsfrågor kopplade till IF Haga. Gruppen leds av Rebecca Frödekrans, som även är ledamot i styrelsen.

Gruppen har bestått av:

- **Rebecca Frödekrans** (ansvarig, styrelserepresentant)
- **Jonas Wikström** (även ansvarig för Herrlaget i Haga)
- **Marcus Ljung** (även ungdomstränare i IF Haga, med från start)
- **Daniel Örengård** (kom med precis innan årsskiftet, även han ungdomstränare i IF Haga)
- **Oscar Lundgren** (var med i början men inte längre, har dock sponsrat IF Haga med en stor container som ska målas och brandas våren 2025)

Marknadsgruppen har samlats vid flera tillfällen under året och har haft som huvudsakliga uppdrag att vårda relationen med befintliga sponsorer samt identifiera och attrahera nya samarbetspartners till föreningen. Utöver sponsringsarbetet har gruppen även initierat arbetet med att ta fram och utveckla medlemsförmåner, vilket syftar till att stärka medlemskapet i IF Haga.

En viktig milstolpe under året var donationen av en stor container från TKL, vilken ska brandas och målas under våren 2025 för att tydligt synliggöra IF Hagas varumärke.

Vi vill också rikta ett stort tack till Hoval som gått in och blivit ny guldsponsor 2024.

Marknadsgruppens arbete har lagt en stabil grund för fortsatt utveckling och vi ser fram emot att stärka föreningens ekonomi och varumärke ytterligare under kommande år.

Ungdomssektionen

Verksamhetsberättelse 2024 - Ungdomssektionen, IF Haga

Inledning - Ungdomssektionen har hållit ett högt tempo under året med en grupp som består av: Lotta Öjeheim, Jasmine Baresic, Christoffer Davidsson, Jenny Kristiansson, Jennifer Israelsson och gruppen leds av Carl Wredenberg.

Ansvarsområden och insatser - Ungdomssektionen har under året haft ett brett ansvarsområde för att säkerställa en välfungerande verksamhet. Detta har inkluderat ledarrekrytering, utbildning och tillsättning av ledare, kommunikation med föräldrar och andra föreningar, samt hantering av styrdokument och budget. Sektionen har också ansvarat för att organisera träningstider, spelares övergångar och att strukturera föräldrarmöten.

Vidare har arbetet omfattat materialinköp och inventering, planering av utbildningar för ledare och domare, samt säkerställande av att domartillsättningar sker smidigt. Fokus har även legat på att utveckla spelarutbildningsplanen, genomföra interna ledarutbildningar och stötta ledare under träning och match.

För att säkerställa att verksamheten håller hög kvalitet har vi haft ett tätt samarbete med fotbollsutvecklarna och lagt stor vikt vid värdegrundsarbete samt trygghet inom föreningen.

Huvuduppdrag och utvecklingsfokus - Under året har sektionen strävat efter att skapa en tydlig och välorganiserad struktur inom ungdomsverksamheten. Viktiga fokusområden har varit ledarutveckling, förbättrad kommunikation via sociala medier och direktkontakt med föräldrar, samt planering och genomförande av träningstider och matcher.

Ledartillsättning och utbildning har varit centrala delar i arbetet, liksom att säkerställa en tydlig plan för spelarutbildning och att stödja ledare i deras uppdrag. Sektionen har haft regelbundna möten för att följa upp verksamhetens utveckling och snabbt kunna anpassa sig till nya behov.

Sammanfattning och framtid 2024 har varit ett utvecklande år för ungdomssektionen i IF Haga. Vi har fortsatt vår satsning på att skapa en trygg och inkluderande miljö för våra unga spelare och ledare. Genom tydligare struktur, bättre kommunikation och ökad samverkan med föräldrar och externa aktörer har vi lagt en stark grund för framtiden.

Under 2024 så jobbade vi hårt med att bli en Kvalitetsklubb.

Inför 2025 ser vi fram emot att fortsätta utveckla verksamheten genom ytterligare utbildningsinsatser, förbättrad struktur och ett fortsatt fokus på inkludering och breddidrott. Vi tackar alla ledare, spelare och föräldrar för ert engagemang och ser fram emot ett nytt spännande år!

Lagens berättelser

IF Haga Herr



Säsongen 2024 inleddes likt 2023 med en kick-off.

Efter en stark avslutning på 2023 med en tredjeplats i serien och en cuptitel var känslan god.

Med ett års erfarenhet av division 3 spel kände vi att gruppen var redo för nya, högre målsättningar.

Vi gjorde ett bra transferfönster där vi fick in bra spelare och personer, vissa med rutin från både div.3 och div.2 nivå. Med tanke på den starka hösten 2023 ville vi bygga vidare det vi hade gjort bra och den interna målsättningen blev topp 2 och att lösa en uppflyttning.

Vi hade likt säsongen innan en försäsong kantad av skador och frånvaro.

Dock presterade vi bättre i försäsongsmatcherna sett till resultat, och vi kände även att prestationerna var betydligt jämnare och bättre jämfört med året innan.

Som vanligt när premiären närmade sig så blev vädret kallare och på ett kylslaget Jordbrovallen

lyckades vi säkra 3 poäng mot Grebo. En match som kändes stabil och som lovade gott för framtiden.

Tyvärr följde vi upp den lyckade premiären med 3 oavgjorda matcher och 1 vinst i seriespelet, samt respass alla redan i vår första runda av Smålandscupen. Vi hade några bra prestationer dessa matcher, men blandade även det med sämre prestationer där matchen i cupen var otroligt svag.

Dock kändes det som att något hände i gruppen efter uttåget ur Smålandscupen.

I matchen därefter mot Hjulbro tappade vi ledningen två gånger om men kunde till slut avgöra sent och ta med oss 3 poäng. Den insatsen och karaktären var troligtvis det som skulle visa sig vara vändpunkten för framgången som sedan löpte på under stora delar av säsongen.

När vi summerade vårsäsongen gjorde vi det som topp 3 i serien och med avancemang i Svenska cupen efter en rysare mot Borens IK, där vi till slut vann på straffar. Det tror jag också byggde ett starkt självförtroende som behövdes under höstsäsongen.

Det kändes som att samtliga spelare hade lärt sig av tidigare år och vi kom tillbaka i god form för hösten.

I höstpremiären stod vi som segrare mot Vimmerby IF, 3-1 efter ett 0-1 underläge i paus.

Det här visade sig vara starten för en stark höstsäsong. 8 av 10 matcher slutade med vinst, med två förluster mot Halmstads BK i cupen och Myresjö Vetlanda FK i seriespelet.

Matchen mot Halmstad var ett kvitto på att vi gör något bra och att våra spelare utvecklas på ett fint sätt. Efter en krampaktig första halvlek med mestadels försvarsspel växlade vi upp och satte mer och mer press på Halmstad under den andra halvleken. Med lite flyt hade vi kunnat pilla in ett mål eller två, men matchen slutade rättvist, 0-2 till Halmstad. En väldigt härlig upplevelse för alla inblandade.

Seriespelet rullade på fint under hösten och enda plumpen i protokollet var mot Myresjö Vetlanda FK borta. En match där vi inte var mentalt påkopplade och tappade konceptet helt och hållet. Som tur var hade vi skaffat oss ett försprång som vi aldrig skulle släppa, trots förlusten i den matchen.

Höjdpunkten 2024 blev givetvis seriesegern som säkrades i sista omgången.

5-0 mot Hemgårdarnas BK och det var aldrig något snack om saken.

2024 visade att vi har en grupp spelare som är väldigt duktiga, och framför allt väldigt bra personer. Generellt sätt har vi en väldigt ung trupp och det talar för fler framgångar framöver.

Våra egna produkter fortsätter visa framsteg och vi i ledarstaben försöker bygga vidare på den Haga-anda som börjar att genomsyra föreningen i större utsträckning. När det här skrivs har vi lyckats få in ännu mer Haga-blod i herrtruppen. Det tillsammans med det fina arbetet som görs på ungdomssidan kommer med stor sannolikhet leda till ett större intresse och en större gemenskap för hela klubben.

Nu längtar vi till seriepremiär 2025 med förhoppningar om nya framgångar för IF Haga.

IF Haga Dam

Under 2024 spelade damlaget i ett kombinationslag med Mariebo IK (MIK) i div. 4 dam. Laget rekryterade inför säsongen en ny ledarstab och ett antal nya spelare. Under försäsongen spelades en rad träningsmatcher med goda resultat och säsongen inleddes med gott självförtroende. Då seriesystemet inför 2025 skulle göras om och en ny div. 5 serie skulle införas på damsidan var det lite speciella förutsättningar in i serien. Vinnaren av serien avancerade till div. 3, lag 2-4 stannade kvar i div. 4 medan resterande lag degraderades till div. 5. Det vill säga ganska tuffa förutsättningar i en serie med många skickliga lag, men målsättningen för MIK/ IF Haga var att placera sig på plats 2-4 och med det kvalificera sig för fortsatt spel i div.4 till spelåret 2025.

Säsongen inleddes dock lite skakigt med endast 1 poäng efter de tre första omgångarna. De efterföljande sex omgångarna av vårsäsongen gick sedan laget obesegrade. Höstsäsongen inleddes även den med två förluster mot två topplag, för att sedan följas av sju obesegrade matcher och en stark höstsäsong med allt bättre spel. Målsättningen för säsongen uppnåddes då laget placerade sig på en fin fjärdeplats i serien och fortsatt spel i div. 4.

Det mest signifikanta med säsongen var att truppen blev större och mer kontinuerlig jämfört med tidigare säsonger. Stämningen i gruppen var god genom hela säsongen och laget gjorde även många planerade och spontana aktiviteter vid sidan av fotbollen. Fotbollsmässigt var det många unga spelare som tog stora steg och utvecklades under säsongen, i takt med att även laget utvecklades och spelade en allt bättre fotboll ju längre säsongen led.

Inför säsongen 2025 fortsätter samarbetet med MIK, men med ambitionen att spela i två serier under året, ett MIK/ IF Haga lag i div. 4, samt ett IF Haga/ MIK lag i den nya div. 5 serien. En ny stor ledarstab har rekryterats och ett stort antal spelare har anslutit under vintern.

Paralaget

Våren 2024 startade vi upp ett Parafotbollslag. Laget riktar sig mot personer med en IF och/eller NPF diagnos med syftet att skapa en tillgänglig fritid för alla. Ålder: från 8år och uppåt. Vi har under säsong träna onsdagar 18:30-19:30 på Strömsbergsvallen. Stora delar i träningsupplägget ser ofta lika dant ut från vecka till vecka för att det ska vara igenkänningsbart av spelarna och spelarna kan vara trygga i stora delar vad vi ska göra. Vi startar alltid träningen med en samling där vi går igenom schemat för träningen med hjälp utav bildstöd. Vi använder oss även av TAKK Efter samlingen brukar vi oftast värma upp med en hinderbana för att träna motorik/bollkontroll/koordination/kondition. Efter uppvärmningen brukar vi köra något tekniskt moment ex passning/skott/inkast/driva. Ibland avslutar vi med match men med fokus på att vara bra lagspelare. Ibland blir det straffar i stället. Det stora fokuset hos oss är att vi är ett lag och vi accepterar och respekterar varandras olikheter. Här får alla vara sig själva! Just nu har vi 17 fantastiska spelare i laget i åldrar 7-45 år.

Tränare nu: Lisa Wahlberg, Maja wahlberg, Åsa Wahlberg, Daniel Bergstrand, Miranda Johansson, Louise Lundgren, Simon Erlandsson.

Vid behov Rickard Wahlberg

Tränare våren: Lisa Hjalmarsson, Madelen Engström

Lagledare: John Haraldsson





Flickor F17-serien (F06/07)



Under året fortsatte samarbetet med Mariebo IK (MIK) med ett kombinerat lag i f-17 elit. Från IF Haga sida var medverkan dock ytterst sporadiskt, då endast en spelare deltog vid ett par matcher. Laget tränade på Haga en gång i veckan, men utan närvaro av Haga-spelare. Ett tänkt samarbete med Hagas f-09/10 tjejer rann tyvärr ut i sanden.

Inför säsongen 2025 har vi beslutat att avbryta samarbetet med MIK på ungdomssidan tills vidare. Vår förhoppning är att under 2025 kunna spela med ett f-16 lag och ett f-15 samt låta de äldsta flickorna få möjlighet att träna med damlaget kontinuerligt under säsongen.





Flickor 09/10/11



Antal Spelare

Vi har varit 24 tjejer, som har spelat i 2 olika serier, 9 mot 9 och 11 mot 11

Ledare

Joakim Grönlund, Fredric Palmér, Alice Thomasson, Mikael Opdal, Jennifer Israelsson och Mikaela Johansson. Vi har även haft god hjälp av spelarnas föräldrar.

Träningar

Vi har tränat 3 gånger i veckan, måndagar, onsdagar och torsdagar mellan 18,30-20,00, vi har fortsatt att fokusera på speluppbyggnad, positionsspel, spel utanboll och även lagt tid på att bygga upp fysiken. Vi jobbat med grundläggande fotbolls kunskaper såsom teknik, spelförståelse osv. Fokus har varit att öka förståelsen för fotboll men givetvis också ha roligt, men även har vi pratat mycket om hur man är mot varandra, hur man uppträder på och utanför planen. Även i år har vi haft flera besök av våra fotbollsutvecklare Jenny och Lotta, dessa träningar har varit väldigt uppskattade.

Sedan i början på november har vi även kommit igång med vinterträningen på Råslätt och inomhus träning på Ljungarumsskolan.





Seriespel

Under 2024 har spelat i två olika serier, 9 mot 9 och 11 mot 11. Efter en trög start under vårsäsongen avslutade vi med en fantastisk höst. Vi ser fram mot säsongen 2025 Vi slutade på en sjundeplats i 11 mot 11 serien och en sjätte plats i F10 serien, en riktigt fin insats från alla tjejerna.

Cupspel

Under början av augusti deltog vi i Eskilscupen i Helsingborg, en riktig rolig och välarrangerad cup. 4 underbara soliga dagar med mycket fotboll, sång med våra goa tjejer. Även här va det stor kämpa glöd hos tjejerna. Vi fick se oss besegrade i åttondelsfinalen i C-slutspelet.



Utveckling av laget

Med tillskottet från RSK som vi fick 2023 har vi haft en bra bredd i truppen, och under höstsäsongen fick vi till önskat resultat med många vunna matcher och framför allt väldigt bra spel. Alla i laget har haft en positiv utveckling.

Hagdagarna

Även i år har våra tjejer varit domare på Hagadagarna, det blev många matcher att döma och de gjorde ett riktig bra jobb. Vi vill också tacka alla föräldrar som ställde upp på Hagadagarna.



Övrigt.

Under året har vi även haft trivselkvällar och lagt mycket fokus på våra värderingar som vi satt upp tillsammans i laget. Vi har varit och kollat på elithandboll, anordnat tipspromenad och loppis för att dryga ut lagkassan.

Säsongens avslutning med bowling och mat och fika i Hagalokalen.

// Tränarna F09/10/11

Flickor 11/12/13



Foto: Giffcupen 2024

Antal spelare

Under våren och hösten har vi varit 22st aktiva fotbollstjejer som deltagit på träningar, matcher och cuper under säsongen.

Ledare

Karl Ahlgren, Tobias Thure har tränat tjejerna under den gångna säsongen.

Träningar

Den gångna säsongen har laget kontinuerligt haft två träningar i veckan utomhus och erbjudit inomhusträning samt konstgrästräning under vinterhalvåret.

Träningarna har till största delen innehållit teknikträning, löpning med boll och tävlingar i olika former. Vi har under säsongen försökt få tjejerna att förstå vikten av sin roll i laget hur man ska agera i olika positioner i spelet för att förbättra lagspelet under matcher. Vi lägger vikten vid att träna de grundläggande fotbollskunskaperna, passning, skott, och löpning med bollen vid fötterna. Vi har under träningspassen lagt tid på knäövningar för att förebygga skador och vi har haft delar av träningar där vi fokuserat på tjejernas fysik.

Sommarträningsprogram för egen träning där ansvaret ligger på respektive individ har erbjudits under uppehållet.

Under hösten har träningarna utvecklats något och då har focus legat på uppspelsövningar och kamp för att stärka laget i matchsituationer. Mot slutet av säsongen har tjejerna även fått känna på större ytor för att förberedas på vad som kommer kommande säsong då vi tar klivet in i 9 mot 9.

Vi har också fört in tävlingsmoment i träningarna för att förbereda laget på att både vinna och förlora.

Vi har haft våra faddrar från Mariebo på träningar och även låtit andra tränare hålla i någon träning vilket har varit bra för tjejerna och oss ledare då vi kan få lite nya idéer och inspiration.

Med allt ovan nämnt så har vi ändå koncentrerat oss mycket på att se till att tjejerna har så kul som möjligt på träningarna för att alla ska fortsätta med fotbollen även kommande säsong.

Matcher

Seriespelet och resultatet under säsongen har varit bra. Laget har säsongen 2023 spelat i en F12 serie. Vi från tränarsidan inser att tjejerna har utvecklats väldigt mycket i sitt fotbollsspel men också som individer. Tjejerna har spelat många jämna matcher ibland har det blivit seger och ibland förlust.

Cuper

Under våren åkte laget återigen på Giffcupen i Tidaholm. Tjejer uppskattade detta väldigt mycket och hade väldigt roligt. Säsongen 2025 ska vi försöka hitta en annan cup som ligger närmare sommaren.

Under hösten så deltog tjejerna som domare på Hagadagarna vilket är en bra erfarenhet då dom får en förståelse för regler och utmaningarna som domaren står inför under en fotbollsmatch.

Utveckling av laget

Alla tjejerna i F11-12-13 har tagit stora kliv i sin fotbollsutveckling, några av tjejerna har också fått chansen att vara med F10 laget. Passningar, skott och teknik har under säsongen blivit betydligt bättre. Tjejerna har börjat förstå fotboll och vilka olika positioner det finns i ett lag. Alla har fått pröva att spela på olika positioner och mot slutet av säsongen så började tjejerna inse vilka positioner som passade dom bäst.

Utmaningarna framöver blir att få alla tjejer att fortsätta vilja spela fotboll. Det har även under säsongen tillkommit nya tjejer i laget och detta är också en utmaning att hantera för oss ledare men också för tjejerna då nivån blir olika i laget och inkludering krävs.

Det kommer också behövas mer fysisk träning för att bygga upp muskulaturen och få tjejerna att orka mer inför framtida 9 mot 9 spel. Teknikträning och att våga i matchlika dueller är nog det som behöver utvecklas mest under kommande säsong. Men också att aldrig ge sig och kämpa tills domaren blåser i pipan även om det inte går som man förväntat sig.

Flickor 14/15

Under året har vi varit ca 24 spelare, ungefär lika många i varje årskull. Vi har fokuserat på spelförståelse, spelglädje och laganda. Vi har jobbat hårt med mindset och att alltid ge 100%, för din skull och för dina lagkompisar.

Ledare för laget är Cecilia Blennborn, Anna Wredenberg, Caroline Norlander och Johanna Alfredsson.

Under försäsongen har vi haft träningsläger som både innehöll träning och teori men framför allt lek, skratt och lagsammanhållning.



Vi har spelat vårt första år i serie, F14, vi har också stöttat upp laget med F15 spelare under matcherna. Det är otroligt roligt att få följa tjejernas utvecklingsresa, vi ser en stor utveckling i spelförståelse och spelteknik.

Det är glädjande att se både deras utveckling som fotbollsspelare och utveckling som individer men framför allt som lag. Vi har skapat en stark laganda och alla tjejer är grymma på att peppa varandra. Som vår ramsa lyder: **här var det gas, har var det tätt, vi ger alltid 100%.**



Vi har deltagit i två cuper, Kabecup (F15) och så klart Hagadagarna.



Under säsongen har vi haft lagfest med middag, lekar och många skratt. Tack till våra lagföräldrar som drog ihop detta.

Tjejerna har fått vara maskotar på J-södra.





Utöver träningar och matcher har vi ledare gått tränarutbildning D och målvaktutbildning.

Under kommande säsong kommer vi att slå ihop och bilda ett F13/14/15 lag och kommer att spela med två lag i serie. Båda lagen i en F14 serie för att kunna mixa och blanda som vi önskar.

Tack tjejer och föräldrar för 2024, vi ser fram emot ytterligare en säsong tillsammans med er!

Flickor 16/17/18

Ledare: Johanna Berggren, Disa Mae Eriksson, Azra Sacic, Alija Bucuk & Miranda Grönlund.

2024 var vår första säsong som ett lag. Vi startade utomhussäsongen som två lag men slog senare ihop lagen F18 & F17/F16 då de äldre tjejerna var väldigt få spelare. Det var en naturlig och positiv utveckling som skapade en bättre träningsmiljö för barnen.

Våra träningar har genomförts på torsdagar kl. 17:15-18:15. Fokus har legat på att bli vän med bollen, mycket rörelseövningar samt lek. Vi har arbetat aktivt för att bygga upp en god lagkänsla och skapa en trygg och inspirerande miljö för alla spelare.

Under året har vi deltagit i tre cuper: Eko Cup, Kabe Cup och Hagadagarna. Dessa tillfällen har varit fyllda med glädje, och det har varit fantastiskt att se tjejernas utveckling, såväl individuellt som lag.

Under vintersäsongen har vi fortsatt våra träningar på söndagar kl. 12:00-13:00. Antalet deltagare har varierat, men vi har haft mellan 8-12 spelare per träning. Trots lite lägre uppslutning har vi fortsatt att utveckla samspelet med boll och vår laganda.

Vi ser fram emot ett nytt spännande år med fortsatt utveckling, glädje och gemenskap på planen!

Bollobompafotboll F/P 19/20



Vi har haft en grupp på 53 stycken inskrivna barn + föräldrar och sett stor utveckling både hos individer och som grupp. Vi har jobbat med samma koncept som tidigare år i syfte att gynna barnens utveckling. Syftet med att ha föräldrarna ombytta var att få de engagerade och delaktiga i sina barns utveckling såväl som i föreningslivet! Vi har under säsongen träffats på onsdagar mellan kl 17:10-18 för att träna tillsammans.

Vårt fokus har varit att låta barnen prova på, få ett intresse och utvecklas tillsammans med oss.

En onsdag har sett ut som så att vi möts ombytta och redo, både föräldrar och barn, för att delas in i 4 grupper. Vi startar alltid med en liten uppvärmning med följa John innan vi startar våra 4 stationer och avslutar alltid med våran ramsa. Huvud axlar knä och tå, tack och hejdå.

Exempel på stationer

Station 1: Ex Hinderbana, slalom mellan koner, passa, driva, hoppa jämfota, backa, rulla, krypa mm.

Station 2: Ex Bollobompa bingo. Vart par (förälder och barn) får en bingo bricka och penna för att sedan springa till en kon, vända på kortet som finns där och lösa uppgiften och sedan få kryssa i "rätt" ruta på bingobrickan.

Station 3: Ex Målvakt/ kordonation/ motorik. Ex fånga en rullande boll i skopa. Rulla bollen i en 8 mellan benen. Kasta och fånga bollen.

Station 4: Lek. Ex Banandatten, "kom som" en apa/ en orm/ en groda, tunneldatten, björnen sover mm.

Station 5: Ex transportera bollen på olika sätt ex med magen huvudet foten mm.

Station 6: Ex Fotbollsmatch på småplaner

Bollobompa-säsongen avslutades med föräldrarmatch, lek och grillning av korv på Hagagården vilket var väldigt uppskattat av både barn och vuxna.

Tränare: Lisa Wahlberg, Björn Bäck, Fredrik Nilsson, Johanna estunger, Josh Hiben, Kia Helmer och Linda Bergström. Ibland uppstöttat av Maja Wahlberg

Pojkar 11

Säsongen 2024 började i januari med inomhusträningar i Ljungarumsskolan på lördagar samt utomhusträningar på konstgräset på Råslätt på torsdagar. Dessa träningar rullade på till och med mars ut – därefter tog vi ett litet uppehåll innan det var dags att börja träna på gräs på Strömsbergsvallen i april. Innan det lilla uppehållet hann vi dock med en cup – Nickes Cup i Växjö Tipshall. Cupen spelades i mars – en perfekt uppladdning för säsongen som skulle komma.

När vi drog igång träningarna på Strömsbergsvallen i slutet av april var vi 24 grabbar i träning. Vi hade nu spelare från flera olika områden i Jönköping - Ljungarum, Kettillstorp, Hagaberg, Strömsholm, Gräshagen, Tenhult, Strandängen och Grästorp. Vi har tränat tre gånger i veckan, tisdagar, torsdagar och fredagar.

Denna säsong var första säsongen på 9-manna för oss i P11. Vi har under säsongen haft två lag anmälda i seriespel vilket har fungerat bra. Vid behov har några spelare fått spela lite extra matcher – vilket aldrig varit ett problem utan snarare en källa till glädje. Vårt första år på 9-manna har gått bra – våra killar är duktiga!

Även om prestation i form av resultat är sekundärt så är det kul för oss ledare att se att vi står oss bra mot andra lag och att killarna utvecklas. Det finns mycket fotbollstalang i vår grupp – vilket såklart är roligt.

Utöver seriespel har vi under säsongen även deltagit i ett par cuper. Utöver ovan nämnda Nickes Cup i Växjö så spelade vi Habo-cupen i Habo i slutet av juni. I båda dessa cuper deltog vi med två lag för att ge alla spelare så mycket speltid som möjligt. För oss tränare men framförallt för killarna har dessa cuper på varit lite av höjdpunkterna under säsongen och ambitionen för framtiden är att fortsätta på inslagen väg – ett par cuper per säsong hoppas vi kunna delta i.

Till vår stora glädje lyckades vi behålla merparten av våra grabbar under hela säsongen och vi står nu bra rustade för säsongen 2025. Då är det dags för vårt andra år på 9-manna, vilket både spelare och ledare ser fram emot.

Tränare i P11 under året har varit:

- Johan Kling
- Magnus Jansson
- Marko Baresic

Säsongen 2024 summeras sammanfattningsvis som lyckad. Vi har kunnat träna på som planerat, spelat matcher i stor utsträckning och framförallt har vi haft roligt!! Vi tränare är nöjda och stolta över killarna och den utveckling vi ser hos dem. Vi ser med glädje fram emot säsongen 2025.

P11 genom Johan Kling – Tränare.



Laddade spelare på väg in för finalmatch i Habo-cupen mot Jönköpings Södra. Sommarvädret lös med sin totala frånvaro. Förlust i finalen men ändå stolta grabbar när vi åkte därifrån.

Pojkar 12

Säsongen 2024 började i Januari med träning på Torsdagar på Råslätts konstgräs samt lördagar inomhus i Ljungarumsskolan. I mitten av Mars så åkte vi till Växjö och Nickes Cup som spelas i Växjö Tipshall. Det blev tredje året i rad som vi åkte dit och det är en cup som vi rekommenderar till andra lag i föreningen. Efter Växjö så fortsatte försäsongen med träningsmatcher varje helg fram till seriestart.

Då vi har haft en trupp på 26 st spelare under året och ett internt beslut på att använda oss av max 10 spelare per match så valde vi i år att anmäla ett tredje lag till seriespel. Allt för att ge grabbarna så mycket speltid som möjligt, hellre dubbla spelare än att tvingas ställa över några spelare varje helg. Det var ett lyckat beslut som blev väldigt bra även om det blev lite för mycket ibland.

Vårsäsongen började lite trevande då grabbarna inte alls kände sig hemma på naturgräs efter ca 4 månader på konstgräs, men efter några veckor började alla komma in i det och vi hade en väldigt bra och rolig vårsäsong. Vi avslutade våren med Habocupen i början av Juli innan vi tog sommarlov.

Efter ca 4 veckors sommarlov började vi återigen att träna. Vi fick möjligheten att åka till Visingsö och spela en 9-manna träningsmatch mot ett av Hammarbys akademilag, vilket vi givetvis tackade ja till. Det blev en intressant upplevelse, kollar man rent resultatmässigt så blev det en jobbig dag för oss då Hammarby är ett par nivåer över oss. Men vi fick med oss nyttiga erfarenheter som bla att spela 9 mot 9 samt att se hur andra lag spelar, agerar & uppträder mm. Erfarenheter som vi anser kan vara bra att ha med sig in i nästa säsong.

Seriespelet fortsatte som planerat under hösten med matcher varje helg, förutom helgen innan skolan började igen. Hagadagarna stod på schemat och grabbarna skulle döma för första gången. En uppgift som började lite trevande men som de växte in i. Tanken var att de bara skulle döma 3-3 men majoriteten tyckte det var så roligt, att de istället tjatade sig till matcher i 5-5. Stor eloge till allihop som sprang runt på Haga i 2 dagar och dömde samt åt alldeles för många hamburgare. Även alla föräldrar gjorde en stor insats vid grillen på B-plan.

Seriespelet avslutades i början av Oktober och vi är väldigt nöjda med allt som har varit under säsongen. Vi valde även i år att avsluta med att spela IF Centern cup i Halmstad 6 Oktober. Det bästa med den cupen är att vi var cirka 20 st familjer som övernattade i Halmstad dagen innan. Detta innebar att vi hade en gemensam middag med ca 60 personer (spelare, ledare, föräldrar, syskon) på O'learys kvällen innan cupen. Något som vi tror var väldigt uppskattat av alla, men framför allt spelarna hade väldigt roligt. Även den här cupen är något vi varmt rekommenderar till andra lag.

Efter Halmstad tog vi ca 5 veckor ledigt från fotbollen innan vi började träna igen. Ljungarumsskolan och Jordbrovallen har varit våra träningsplaner under hösten. Vi ser väldigt mycket fram emot 2025 och hoppas att alla vill fortsätta spela.

Tränare för P-12 är Keith, Johan och Andreas

Pojkar 13/14

Säsongen 2024 deltog vi i seriespel med ett lag och genomförde vår första hela säsong med sju Mannaspel. Då de flesta av våra spelare redan under säsongen 2023 hade provat på sju Mannas så blev det inte någon större omställning för laget, ett lag som stundtals spelade riktigt fin fotboll men som också fick känna på några rejält svåra och tuffa motståndare. Camilla Leandersson, William Berg, Marcus Thorell, Leo Vigren, Joel Bäckström och Carl Ljungquist var ledare för P13/14-laget under det gångna året. Dessutom stöttades ledarna upp av en engagerad grupp lagföräldrar, bestående av Jenny Wallberg, Linda Löfgren och Emelie Björnberg.

Tre av ledarna genomförde under året tränarutbildningen SvFF D, en utbildning som gav såväl nya tankar som värdefull inspiration.

Laget inledde året med träning inomhus en gång i veckan i Ljungarumsskolans gymnastiksal, avverkade därefter några försäsongsträningar på Råslätts konstgräsplan och när det sedan blev dags för träning på gräs hemma på Strömsbergsvallen blev det två pass i veckan, på måndagar och onsdagar.

Fokus under året var att försöka lära spelarna att verkligen använda sig av varandra ute på planen, att utnyttja planens bredd, att spela bollen, ta ny position och att vara i rörelse. Det blev även en hel del träning på fasta situationer, närkampsspel samt lättare fysträning.

I inledningen av året ingick 17 spelare födda 2014 i laget plus fyra spelare födda 2013. Efter säsongsstart tillkom två spelare födda 2013 samt en spelare född 2014, medan en spelare född 2014 valde att sluta.

Utöver seriespel anmälde vi två lag till Hagadagarna 2024, där det bjöds på bra spel av båda lagen och fina insatser av alla föräldrar som hjälpte till med uppdrag under en intensiv cuphelg.

Säsongen avslutades med en rafflande match, där föräldrar och syskon mötte ett heltaggat P13/14-lag. Lyckligtvis behövde ingen förälder köras till akuten och därför kunde en trevlig stund med grillning och umgänge följa på matchspelet.

Vi ledare hade ett mycket roligt och givande 2024 och vill så klart passa på att tacka alla härliga grabbar för den energi och glädje de gav oss under en spännande säsong. Nu ser vi mycket fram emot säsongen 2025.

P13/14 genom ledaren Carl Ljungquist.



Glädje efter en väl genomförd bortamatch mot Egnahems BK.



Medaljceremoni på Hagadagarna 2024.



Gänget samlat efter starka insatser under Hagadagarna.



Laget i samband med ett maskotuppdrag inför en J-Södramatch.



Åtta av våra spelare var bollkallar i svenska cupen-mötet mellan IF Haga och Halmstads BK.

Pojkar 15

Ledare under året

- Anton Cunow
- Jesper Norberg
- Viktor Gustafsson

Spelare

Vi har under året haft en spelargrupp med totalt 17 barn varav tre nya spelare tillkom.

Träningar

Inomhussäsongen

Vi startade säsong 2023/2024 med inomhusfotboll i Ljungarumsskolans gymnastiksal. Våren 2024 startade vi igång utomhus med två träningstillfälle per vecka.

På träningarna har vi jobbat med bollbehandling, skott- och passningsövningar samt matchspel.

Cuper

- EkoCup
- Kabecupen (18 juni)
- Hagadagarna (21 augusti)

Träningsmatcher

Vi har under året spelat ett flertal träningsmatcher 5 mot 5 men i slutet av året testade vi även på att spela 7 mot 7 vilket killarna tyckte var superroligt.

Avslutning

Vi avslutade säsongen med Lasergame på Prison Island i Huskvarna som var väldigt uppskattat. Efter spelet åt vi pizza.

Nu ser vi fram mot en ny säsong med seriespel för första gången och hoppas på mycket fotbollsglädje!



Pojkar 16



Under året har IF Haga P16 haft en fartfylld och utvecklande säsong med många matcher, cuper och härliga stunder tillsammans.

Cuper och Poolspel

Vi har deltagit i flera spännande cuper och poolsammankomster:

Månsarp Bytardag

Ekhagens Eko-Cup

Kabe-cup

Hagadagarna

Poolspel i Tenhult och Barnarp

Dessa tillfällen har inte bara gett oss möjlighet att mäta våra krafter på planen utan också stärkt laggemenskapen.

Träning och Ledarteam

Vi har tränat varje tisdag och torsdag mellan 17.15 och 18.30. Våra engagerade ledare har varit ovärderliga för lagets utveckling:

Christoffer Davidsson

Mikael Petersson

Elin Westerlund Carlsson

Dennis Romare



Ett stort och varmt tack riktas till Richard Malm, som tyvärr lämnat sin roll som ledare. Richard har varit fantastisk med barnen och haft en hög närvaro på träningarna. Hans engagemang kommer att vara saknat!

Vi ser också fram emot att välkomna Patrik Ezpinoza som ny ledare till laget.

Spelartrupp och Utveckling

Även om vi tappade en spelare under året, är vi glada att två nya spelare anslutit till laget. Truppen har haft en stabil närvaro med ca 16–18 spelare på utomhusträningar och runt 12 spelare inomhus.

Vi upplever att vi är med och tävlar i nästan alla matcher, och vi blandar vinster med förluster. Lagets bredd innebär utmaningar i träning och matchmiljö, men den positiva lagandan och det starka engagemanget från både spelare och ledare gör att vi hela tiden utvecklas. Ett område vi fortsatt arbetar hårt med är uppförande och språk.

Filmprojekt – Följa Utvecklingen

För tredje året i rad har vi filmat barnen när de genomför ca fem olika övningar och tester. Dessa klipp sätts samman för att spelarna ska kunna följa sin utveckling över tid. Det är en uppskattad aktivitet som ger både inspiration och stolthet bland barnen.

Höjdpunkter och Glädjeämnen

Säsongen har bjudit på många minnesvärda stunder. Ett av årets absoluta glädjeämnen är när en spelare gör sitt första mål – glädjen är total!

Vi avslutade året med en rolig aktivitet på Prison Island tillsammans med spelare och ledare, vilket avrundades med en gemensam pizzamiddag.

Vi ser fram emot ett nytt spännande år fyllt av utveckling, glädje och framgångar på fotbollsplanen.



Pojkar 17

Säsongen 2024

Andra säsongen som lag för våra pojkar födda 2017.

Tränarna under året har varit Robert Källström, Ida-Mari Lindblom, Johan Larsson och Mikael Liljeroth.

Vi startade säsongen i april och tränade en gång i veckan, under tisdagar, i en timmes tid. Vi har varit mellan 22-26 stycken i träningsgruppen under året, och haft i snitt runt 16-20 barn på varje träning.

Fokus under detta året var att hitta en bra struktur med glädje, fotboll och lek. I samlingarna pratade vi om saker som att vara bra kompisar och vikten av att lyssna på ledarna och vara fokuserade på övningarna. Vi har på träningarna arbetat mycket med att träna barnen på att driva bollen, ofta i form av en bana med olika moment som barnen får försöka bemästra. Vi har även haft mycket spelmoment och övningar av mycket inslag av lek.

Vi har deltagit i totalt tre cuper, hagadagarna, Ekocup samt Kabecupen. Vi avslutade säsongen med att spela ett poolspel mot Hovslätt och Barnarp vilket var väldigt lyckat. Efter poolspelet hade vi avslutning i klubbstugan där barnen fick ta emot diplom och vi åt pizza tillsammans.

Vintersäsongen startade sedan igång i november och vi kör 1 gång i veckan i Ljungarums stora gymnastikhall. Det har varit bra deltagande på inomhusträningarna med cirka 8-14 barn på plats vid tillfällena. Flera av spelarna har vinteridrotter vilket vi sagt ska prioriteras under vinterperioden.

Vi ser fram emot att följa spelarnas utveckling under nästa säsong.

Pojkar 18



Vilket år vi har haft. Vi samlades första gången i april och killarna fick träffa varandra första gången som IF Haga P18. Fokuset på våren låg i att träna upp bollkontroll och bli bekväm med att springa med bollen. Rätt snabbt noterade vi tränare att många av killarna vart rätt tävlingsinriktade och vi har försökt att möte upp detta med olika lekar och aktiviteter. En balansgång som ändå har gått bra. Våren avslutades med föräldramatch där killarna vann 2/3 matcher och blev lika, verkar som föräldrarna till killarna inte kommer ge dem lätta matcher de kommande åren.

Efter att ha haft träning under våren 1 gång/vecka så vart det ett härligt sommaruppehåll. När vi träffades i augusti igen så började fokuset ligga på match för att förbereda killarna inför Hagadagarna. Under Hagadagarna hade vi tre lag och det vart väldigt kul att se glädjen och stoltheten hos killarna när den svart/gula tröjan togs på. De vart ordentligt taggade och alla lag levererade och hade kul och stöttade varandra. Hagadagarna vart en upplevelse som killarna pratade om många veckor efter, inte enbart matcherna utan även aktiviteterna runt om och på kvällarna.

Hösten avslutades med ett poolspel mot Mariebo P18 och återigen märktes det att killarna vart taggade och verkligen såg fram emot matchspel. Likt Hagadagarna hade vi tre lag så alla fick tre matcher under en solig förmiddag på Strömsbergsvallen. Ett uppskattat poolspel av alla. Under vintern har vi fortsatt med träning 1 gång /vecka och fördjupat dialogen kring hur man är på och vid sidan av plan och att vi är ett lag, ledord som Glädje och kompis är ett återkommande tema.

Under utesäsongen har vi varit ca 16 spelare/ träning och under vintern har det minskat något till ca 12/träning.

Fotbollsskolan 2024



Under vecka 26 hade vi ca 45 st spelare i åldern 7 - 11 år som gick fyra dagar på Hagas fotbollsskola. Vi hade ungdomsledare: Disa Eriksson, Hampus Israelsson, Albin Öjeheim, Daniel Bengtsson, William Berg, Olle Öjeheim, Priya Chauhan, Maja Israelsson, Hilma Landberg, Vincent Kåremalm + hjälpledarna Hildur Simonsson, Alva Hedvall-Rehn och Freya Berglund samt Lotta Hedin Öjeheim som ansvarade för verksamheten.







Därtill hade vi stöttning från flera ledare som hjälpte till varje dag (Robert Källström, Johanna Estunger, Mikael Liljeroth, Johan Kling och Calle Wredenberg). Som alltid – i alla fall sen flera år tillbaka - så hjälper Tommy Johansson till med hämtning av mellis varje dag!

Inför fotbollsskolan hade våra nya ungdomsledare en utbildningskväll ledd av våra Fuif, Jenny Kristiansson och Lotta Hedin Öjeheim, där de fick genomgång av hur de kan tänka kring sitt ledarskap, tekniker för att leda en grupp samt genomgång av fokus + övningar riktad till rätt spelform. De "gamla" ungdomsledarna träffades för att planera veckans övningar.

Under veckan fick spelarna öva sina fotbollsfärdigheter i både teknik och spel men givetvis också i lek och gemenskap. Varje dag fick spelarna mellanmål sponsrat av Ica Kvantum Huskvarna och Arla.

Traditionsenligt så avslutades fotbollsskolan med match mot ledarna följt av vattenkrig och glass =)

Hagadagarna 17-18 augusti 2024

I årets upplaga av Hagadagarna var det 268 lag som spelade fotboll i underbart sommarväder även i år. Som vanligt kör vi vår traditionella medaljutdelning på läktaren som är så uppskattad.



Vi hade som vanligt fiskdamm, ponnyridning, lotterier, speedshooting, chokladhjul och i år hade vi även en ny aktivitet, beat the goalie.

Det var många som ville köpa dricka, hamburgare, godis och mycket annat gott så kioskpersonalen fick jobba hårt hela helgen.

Det var fantastiska dagar med gott samarbete mellan alla lag. Ett arrangemang som återigen genomfördes på bästa sätt. Man upplevde att alla trivdes och lagen vill komma tillbaka år efter år vilket man ser på anmälningarna som tidigt börja strömma in.

Fantastiskt att få uppleva en sådan här fotbollshelg på Strömsbergsvallen och att föra Hagadagarna vidare, en riktig fotbollsfest. Att få känna och denna atmosfär är näst intill obeskrivlig, en känsla av värma och glädje.

Lördagskvällen avslutades med en härlig grillkväll med go stämning för alla som vill, åldersspann från 4-5 år och uppåt. Som vanligt spelades det fotboll hela kvällen även när mörkret fallit.





Anmälan för nästa års upplaga är öppen och i skrivande stund (7 feb) det är 222 lag som redan anmält sig. Nu ser vi fram emot augusti för att återigen få arrangera världens bästa fotbollscup!



Strömsbergs julmarknad 2024



Vi var med på Strömsbergs julmarknad den 14 december och även i år sålde vi nygräddade våfflor i massor, kaffe och dricka. I år hade vi även ett julklappslosteri för barnen. Vilket var uppskattat. Vid vinst fick de välja en valfri julklapp, spännande. Och inte minst hade vi vår Haga jultomte på plats som gick runt och hälsade på barnen (ja även vuxna) Han satt även inne i ladan och tog emot barnens önskelistor. Detta var väldigt uppskattat hos de flesta 😊 det fanns dock en del som var lite skeptiska till denna röda gubbe. Det var som vanligt väldigt mycket folk och vi sålde mycket våfflor och även gjorde många nöjda som fick öppna julklappar innan julafton. 😊



**Tack alla för era bidrag både
på och utanför planerna!**